

Between's Retail ApS

Bakkeøget 8
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2020

Mona Lisa Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Between's Retail ApS
Bakkedraet 8
6400 Sønderborg

CVR-nr: 29314667

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Årsregnskabet er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i takt med de indtjenes. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder Salgsomkostninger, lokaleomkostninger og administrationsomkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger sammensættes af renter og nedskrivning på finansielle omsætningsaktiver.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22 %.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Aktiver med en kostpris under kr. 13.800 omkostningsføres i anskaffelsesåret under posten "Andre eksterne omkostninger".

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealiseringsprisen er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser - generelt

Gæld måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		92.615	-459.621
Lønninger		0	-94.626
Resultat af ordinær primær drift		92.615	-554.247
Øvrige finansielle omkostninger		0	-62
Ordinært resultat før skat		92.615	-554.309
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		92.615	-554.309
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		92.615	-554.309
I alt		92.615	-554.309

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		37.000	37.000
Tilgodehavender i alt		37.000	37.000
Likvide beholdninger		38.356	38.356
Omsætningsaktiver i alt		75.356	75.356
Aktiver i alt		75.356	75.356

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-554.944	-647.559
Egenkapital i alt		-429.944	-522.559
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.789	5.789
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		351.409	444.024
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		148.102	148.102
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		505.300	597.915
Gældsforpligtelser i alt		505.300	597.915
Passiver i alt		75.356	75.356

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Der har ikke været nogen aktiviteter i selskabet i regnskabsåret.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0